12 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

13 3109005 Car Sandwich 30*100 ML 
ساندوتش سيارة 30*100مم

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

Total المجموع
    31   0.00 629.53 629.53
Saudi Riyals Seven Hundred Twenty Three NinetySix Halala 94.43 723.96

Total المجموع
    31   0.00 629.53 629.53
Saudi Riyals Seven Hundred Twenty Three NinetySix Halala 94.43 723.96

BILL TO اسواق الاسرة المميزة ۲ : اسواق الاسرة المميزة ۲ فاتورة الى :

SHIP TO : [51021202]ALUSraALMumayzaTradihCom اسواق الاسرة المميزة 2 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311246374200003 311246374200003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 2222, Tabuk, Northern